3
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016г № 950
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 08.11.2013г. № 1629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2019 годы»
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2019 годы (далее-муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Крапивинского муниципального района от 08.11.2013г. № 1629 (в редакции постановлений администрации Крапивинского муниципального района от 18.03.2014г № 276, от 10.11.2014г. № 1568, от 02.12.2015г № 1221, от 30.12.2015г № 1355, от 14.11.2016г № 820) следующие изменения:
1.1. Позицию «Директор муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Директор муниципальной программы
	Заместитель главы Крапивинского муниципального района С.В. Вик

           ».

1.2. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Объем средств на реализацию муниципальной программы -  137390,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 28258,40  тыс. руб
2015год –  24713,7 тыс. руб.

2016 год – 23887,9 тыс. руб.

2017 год – 25060,4тыс. руб.

2018 год –   17735 тыс.руб.
2019 год -   17735 тыс.руб.
из них:

средства местного бюджета – 96 907,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 21176,0  тыс. руб.
2015год –  18829,9 тыс. руб.

2016 год – 17617,9 тыс. руб.

2017 год – 17978,0 тыс. руб.

2018 год – 10652,60 тыс.руб.
2019 год – 10652,60 тыс.руб.
средства юридических и физических лиц – 40 483,4
тыс.руб., в том числе по годам:

2014 год – 7082,40  тыс. руб
2015 год – 5883,80  тыс. руб.

2016 год – 6270,0  тыс. руб.

2017 год – 7082,40  тыс. руб.
2018 год – 7082,40  тыс. руб.
2019 год -  7082,40  тыс. руб.

           ».

1.3.  Раздел 4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.

Положения подпункта 1.3 настоящего постановления в части ресурсного обеспечения на 2017-2019 годы применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета района на соответствующий период.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместитель главы Крапивинского муниципального района С.В. Вик.
     Глава

Крапивинского муниципального района

                Т.Х. Биккулов
Исп.
В.В.Гомоюнов

Приложение к постановлению

администрации Крапивинского муниципального района

от 30.12.2016г № 950
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы.
	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов,

тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа: «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района» на 2014-2018 годы
	Всего
	28258,40
	24713,70
	23887,9
	25060,4
	17735,0
	17735,0

	Местный бюджет
	21176,0
	18829,90
	17617,9
	17978,0
	10652,6
	10652,6

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц
	7082,40
	5883,80
	6270,0
	7082,40
	7082,40
	7082,40

	1.

2.
	 Основное мероприятие: Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального района»

Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда

	местный бюджет
	21176,0
	18829,90
	10652,2
	11000,0
	6000,0
	6000,0

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц
	7082,40
	5883,80
	1854,0
	2021,40
	2021,40
	2021,40

	местный бюджет

	6965,7
	6978,0
	4652,60
	4652,60

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических и физических лиц

	4416,0
	5061,0
	5061,0
	5061,0